

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Псковской области "Опочечкая межрайонная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	262	56	0	7	21	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	350	60	0	10	21	29	0	0	0
из них женщин	284	40	0	6	12	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05. Прачечная; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																							
05.00.03	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Хозяйственный двор; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																							
06.00.14А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.15А (06.00.14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.16А (06.00.14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Приемное отделение; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																							
07.00.03	Врач-терапевт (для осуществления дежурств в стационаре в выходные и нерабочие, праздничные дни)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.04	Врач-хирург (для осуществления	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	дежурств в стационаре в выходные и нерабочие , праздничные дни)																							
07.00.05	Врач-педиатр (для осуществления дежурств в стационаре в выходные и нерабочие , праздничные дни)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
07.00.06	Врач-гинеколог (для осуществления дежурств в стационаре в выходные и нерабочие , праздничные дни)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
07.00.07	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
07.00.08	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08. Хирургическое отделение; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																								
08.00.17	Санитарка (стерилизационной операционной хирургического отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
08.00.18	Санитарка (перевязочной операционной хирургического отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10. Гинекологическое отделение; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																								
10.00.06	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10.00.07	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13. Физиотерапевтическое отделение; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																								
13.00.01	Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01. Кабинет массажа																								
13.01.01	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Поликлиника; 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. Гагарина, д.65-а																								
15.00.01	Врач-терапевт (Заведующий отделением поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.02	Медицинская сестра кабинета (медицинской профилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.03	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.04	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.05	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.06	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.07	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.08	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.00.09	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01. Аптечный пункт																								
15.01.04	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Кабинет заведующего поликлиникой №19,20																								
15.03.03	Врач-терапевт участковый (Заведующий терапевтическим отделением поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18. Фельдшерско-акушерские пункты																								
06. Лаптевский ФАП																								
18.06.02	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09. Теребенский ФАП																								
18.09.01	Фельдшер (Заведующий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18.09.02	Уборщик производственных и слу-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	жебных помещений																						
19.09.03	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Мобильные фельдшерско-акушерские пункты																							
19.00.04	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Филиал «Красногородский»																							
01. Терапевтическое отделение ; р.п. Красногородск, ул. Больничная, д.27																							
20.01.07	Медицинская сестра (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.01.08	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Поликлиника. Стоматологический кабинет №8; п. Красногородск, ул. А. Никандровой, д.37																							
20.16.05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Поликлиника. Эндоскопический кабинет; р.п. Красногородск, ул. А.Никандровой, д.37																							
20.20.03	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Поликлиника. Неврологический кабинет; р.п. Красногородск, ул. А.Никандровой, д.37																							
20.21.03	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.21.04	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Поликлиника; р.п. Красногородск, ул. А.Никандровой, д.37																							
20.32.02	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.32.03	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Поликлиника. Хирургический кабинет; р.п. Красногородск, ул. А.Никандровой, д.37																							
20.33.01	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.33.02	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34. Поликлиника. Кабинет поликлиники; р.п. Красногородск, ул. А.Никандровой, д.37																							
20.34.01	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35. Терапевтическое отделение (Дневной стационар), р.п. Красногородск, ул. Больничная, д.23																							
20.35.01	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.35.02	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.35.03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.35.04	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.35.05	Медицинская сестра (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37. Фельдшерско-акушерские пункты: Блясинский ФАП																							
20.37.01	Фельдшер (Заведующий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.37.02	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38. Фельдшерско-акушерские пункты: Покровский ФАП																							
20.38.01	Фельдшер (Заведующий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.38.02	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39. Фельдшерско-акушерские пункты: Ильинский ФАП																							
20.39.01	Фельдшер (Заведующий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.39.02	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40. Мобильные фельдшерско-акушерские пункты																							
20.40.01	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.40.02	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Богатырев Владимир Евгеньевич

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Алексеева Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Заган Марина Владиславовна

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3316

(№ в реестре)

(подпись)

Паливода Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)